- 1 -

上海国际能源交易中心关于实施套期保值交易手续费优惠的

通知

上能发〔2024〕56号

各会员单位：

经研究决定，自 2024 年 7 月 22 日交易（即 7 月 19 日晚夜盘）起,

对上海国际能源交易中心各品种的套期保值交易手续费实施减半优

惠，优惠后的套期保值交易手续费收费标准见附件。

特此通知。

附件：各品种套期保值交易手续费一览表

一、期货

品种
套保交易手续费率

（‰）

套保平今仓交易手续费率

（‰）

铜(BC) 0.005 0

低硫燃料油 0.005 0.005

20 号胶 0.01 0

集运指数（欧线） 0.025 0.025

品种
套保交易手续费额

（元/手）

套保平今仓交易手续费额

（元/手）

原油 10 0

二、期权

品种
套保交易手续费额

（元/手）

套保平今仓交易手续费额

（元/手）

原油期权 5 0

三、特殊合约

合约
套保交易手续费率

（‰）

套保平今仓交易手续费率

（‰）

EC2408\EC2410\EC2412\

EC2502\EC2504\EC2506
0.3 0.6

上海国际能源交易中心

2024 年 7 月 15 日